國立臺中技術學院保險金融系 函

聯絡人：台中技術學院 保金中心 游勝宏助教yush@ntit.edu.tw，聯絡電話：(04) 2219-6148
指導單位：教育部區域產學合作中心─國立商業技術學院
主辦單位：遠東科技大學商管學院、國立臺中技術學院、微析科技（股）公司
協辦單位：國立臺中技術學院保險金融管理系、遠東科技大學企管系
主旨：2012全國大專師資證照培訓檢定-台中師資班
1、 2012全國大專師資證照培訓檢定-台中暑假班，開課如下：
· CRM顧客關係管理商品分析師：
· PMA市場產品行銷策略分析師：
· EFOA企業財務經營分析師：
· EMA創業管理分析師：
· EBA電子商務管理分析師：
· IMA網路行銷分析師：
· 結訓頒予：結訓證書（含研習證明）。通過認證考試檢定，且完成術科實作報告者，頒予：檢定合格證書。實作範例下載網址：http://analysis.com.tw/docsDL.aspx。
2、 每證照之課程培訓＋認證檢定：每位3000元。早上10:00至下午5:00。報名網址：http://analysis.com.tw/sch_training03.aspx，報名時請註明欲參加之證照名稱、上課日期，亦
3、 每證照之課程培訓＋認證檢定：每位3000元。每月1梯，每梯2天，早上9:00至下午5:00。研習兩日:第一日為上課培訓+筆試檢定、第二天為小組討論證照論題材及撰寫實作報告並繳交作品，共計16小時

      可直接來電：(04) 2219-6148
4、 台中暑假班-上課地點：國立台中技術學院(404台中市北區三民路三段129號)，教室於開課前兩天另行通知。
5、 報名表格式：全國2012大專師資證照培訓檢定-台中師資班報名表
	中文姓名

	英文姓名

	身份字號

	手機

	學校

	電話

	科系

	Email

	職稱

	已繳金額

	報名課程日期

	報名課程日期

正本：全國技專校院系所
 副本：本系(均含附件)
[image: image1.jpg]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]